
 АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 
 

П Р И К А З 
 

 31 октября 2014 года                                                                                                      № 634 
 

п. Тазовский 

 
  Об использовании в работе постановления Администрации Тазовского 

района от 27 октября 2014 года № 517 
 

 
 На основании постановления Администрации Тазовского района от 27 

октября 2014 года № 517 «Об утверждении методики формирования штатных 
расписаний муниципальных образовательных организаций и организаций, 
осуществляющих обучение» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Принять к сведению и использовать в работе постановление 

Администрации Тазовского района от 27 октября 2014 года № 517 «Об 
утверждении методики формирования штатных расписаний муниципальных 
образовательных организаций и организаций, осуществляющих обучение». 

2. Директору МКУ «Дирекция по ФЭС и ОТО муниципальной системы 
образования (Еронов В.К.) разместить данный приказ и постановление 
Администрации Тазовского района от 27 октября 2014 года № 517 на сайте 
Департамента образования Администрации Тазовского района. 

Срок: до 05 ноября 2014 года. 
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных Департаменту образования администрации Тазовского 
района: 

3.1. Руководствоваться при формировании штатного расписания 
образовательной организации постановлением Администрации Тазовского 
района от 27 октября 2014 года № 517 «Об утверждении методики 
формирования штатных расписаний муниципальных образовательных 
организаций и организаций, осуществляющих обучение». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
МКУ «Дирекция по ФЭС и ОТО муниципальной системы образования» 
Еронова В.К.  
 
 
Начальник Департамента образования 
Администрации Тазовского района                                                В.А. Куцуров 



Лист рассылки к приказу от «31» октября  2014 г.  № 634 
  «Об использовании в работе постановления Администрации 

Тазовского района от 27 октября 2014 года № 517» 
 
 
 
1. Борисова Л.Н. 
2. Зятев И.А. 
3. Кайль А.П. 
4. Чичурко В.В. 
5. Севастеева О.В. 
6. Ермаков А.Н.  
7. Азнабаева Н.В.     И.о. директора  МКОУ детский дом «Надежда» 
8. Синельникова О.В. 
9. Фомина И.К. 
10. Шабашева Е.А. 
11. Хорошева Т.А.     И.о. директора МБОУ детский сад «Солнышко» 
12. Воробьева В.Н. 
13. Пермякова М.Е. 
14. Брачун В.Я. 
15. Батт А.А. 
16. Матвиенко Н.А. 
17. Алякина Е.А. 
18. Кечина Н.Г. 
19. Шабалина Т.В.         И.о. директора МБОУ ДОД «Тазовский РДДТ» 
 20. Еронов В.К.    
 


